

Reference Number: MFOI006635

Request:

Dear Medway Council,

Please can you tell me how many permanent posts have been recruited by the council in 2018? Please also provide:

- how many posts were brand new
- how many posts were replacements
- role or title of each post
- the salary band of each post
- contract length if they were fixed contracts

Yours faithfully,

F Olajide

Response:

Dear Folu,

We are now in a position to offer a response to your Freedom of Information Request. Please find our response below:

1. How many permanent posts have been recruited by the council in 2018?

Between the 1st of January and 22nd of November the council has recruited to 194 permanent posts. This figure does not include posts based within Medway Schools.

2. How many posts were brand new?

We do not routinely collect this information so are unable to provide a response.

3. How many posts were replacements?

We do not routinely collect this information so are unable to provide a response.

4. The role or title of each post.

Please see the attached spreadsheet.

5. The salary band of each post

Please see the attached spreadsheet.

6. Contract length if they were fixed contracts.

No permanent posts recruited to were fixed term contracts.

I trust this information is to your satisfaction, however, if you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of

If you wish to receive further information in regards to this request or wish to submit a Freedom of Information Request please forward your request to freedom@medway.gov.uk or Information Governance Team, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR.

Freedom of Information Act 2000 & Environmental Information Regs. 2004



receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Information Governance Manager, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR., or email freedom@medway.gov.uk.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Kind Regards,

Organisational Change Team

If you wish to receive further information in regards to this request or wish to submit a Freedom of Information Request please forward your request to freedom@medway.gov.uk or Information Governance Team, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR.